
Skipässe
06.11.2010 - 01.05.2011

Erwachsene Kinder* Jugendliche°

€ € €

1 Tag 45,00 22,00 36,00
 2 Tage 86,00 43,00 68,00

 3 Tage 122,00 61,00 97,00

 4 Tage 157,00 78,00 125,00

 5 Tage 188,00 94,00 150,00

 6 Tage 217,00 108,00 173,00

 7 Tage 238,00 119,00 190,00
 8 Tage (mit Foto) 261,00 130,00 208,00
 9 Tage (mit Foto) 281,00 140,00 224,00
10 Tage (mit Foto) 303,00 151,00 242,00
11 Tage (mit Foto) 323,00 161,00 258,00
12 Tage (mit Foto) 341,00 170,00 272,00
13 Tage (mit Foto) 358,00 179,00 286,00
14 Tage (mit Foto) 374,00 187,00 299,00

wahlweise verwendbar 
während einer Saison 228,00 114,00 182,00

Saisonkarte (mit Foto)

06.11.2010 - 01.05.2011

Vorverkaufspreis 520,00 260,00 416,00

Normalpreis 585,00 292,00 468,00

Familien-Bonus: Die beiden ältesten Kinder/Jugendlichen einer Familie kaufen
Saisonkarten, alle weiteren Kinder/Jugendlichen (geb. 1992 u. jünger) 

erhalten Frei-Saisonkarten.

Nachweis: Familienbeihilfenbestätigung (Ö), Kindergeldbescheid (D).

Kleinkinder: Geburtsjahrgang 2005 und jünger = GRATIS!

*) Kinder : Geburtsjahrgänge 2004 - 1995 

°) Jugendliche : Geburtsjahrgänge 1994 - 1992 

KeyCard-Depotgebühr: € 2,00.

Vorverkaufspreise für Saisonkarten bis einschl. 6. Dezember 2010.

Skivergnügen auf über 1.000 km Pisten in den Skigebieten:
Alpbachtal • Kitzbühel • Skicircus Saalbach Hinterglemm Leogang 

Schneewinkel • SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental  
Hochtal Wildschönau • Zell am See-Kaprun

22.02.2010  Preisänderungen vorbehalten!

Kitzbüheler Alpen AllStarCard
 Winter 2010/11

6 Tage Wahl-Skipass (mit Foto)

 06.11.2010 - 01.05.2011


